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„Rozbudowa stacji uzdatnia wody w Jabłowie”

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1
W SWZ określono termin składania ofert na 28.03.2022 r.   W obecnej sytuacji wynikającej ze skutków pandemii COVID-19 i wojny w Ukrainie znacznie wydłużył się czas konieczny na pozyskanie ofert na dostawy kluczowych elementów koniecznych do realizacji przedmiotu zamówienia.  W związku z powyższym wnosimy o wydłużenie czasu na przygotowanie ofert i zmianę terminu składania ofert na 12.04.2022 r.  Zaproponowana zmiana pozwoli na rzetelniejszą wycenę robót budowlanych oraz poprawi konkurencyjność postępowania umożliwiając udział większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. W pytaniach innych Wykonawców nie pojawił się tego rodzaju wniosek.

Pytanie 2
Na skutek pandemii COVID-19 i wojny w Ukrainie znacznie wydłużył się również czas dostaw materiałów i urządzeń koniecznych do realizacji przedmiotu zamówienia.   W związku z tym wykonawcy  nie będą w stanie zagwarantować wykonania robót budowlano – montażowych w ciągu 7 miesięcy.   Wnosimy o wydłużenie terminu na wykonanie robót budowlano – montażowych do 12 miesięcy.   
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. W pytaniach innych Wykonawców nie pojawił się tego rodzaju wniosek.

Pytanie 3
Prosimy o udostępnienie schematu E-6 rozdzielni RT, w projekcie technicznym umieszczony jest tylko schemat RG (podwójnie).
Odpowiedź:
Zamawiający zamieszcza wnioskowany schemat.
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